ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO
PROCURADORIA-GERAL FEDERAL

EQUIPE NACIONAL ESPECIALIZADA EM MATÉRIA DE EDUCAÇÃO
GERENCIAMENTO EM CONTENCIOSO DE MASSA - PRF2 E PRF4

OFÍCIO n. 02530/2021/GCM 2 E 4/EN-EDU/PGF/AGU

Brasília, 09 de setembro de 2021.

Ao Senhor(a) Responsável pela PROCURADORIA FEDERAL JUNTO À UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

NUP: 00408.006862/2019-81 (REF. 5004197-74.2019.4.02.5101)
INTERESSADOS: LIDIA ANGELA DI FABRIZIO DA SILVA E OUTROS
ASSUNTOS: RESERVA DE VAGAS PARA DEFICIENTES E OUTROS

LAUDO PERICIAL

PRAZO: 20-09-2021

Solicito manifestação sobre o Laudo Pericial em anexo.

Atenciosamente,

RICARDO TIRLONE DANTAS
Procurador Federal

Mat. 1437609